
امام صادق)ع(
صدقه در روز جمعه، به خاطر فضیلت روز جمعه بر دیگر روزها، چند برابر 

می شود.

امام علی)ع(: هرگاه زن، آرایش کنان و عطرزنان، از خانه اش خارج شود و 
شوهرش به این کارِ او راضی باشد، به ازای هر قدمی که برمی دارد، برای شوهر 

او، خانه ای در جهنم بنا می شود.
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»حاج نصرت«، پیرزن مهربانی است که با نذر سیب، جهادی از جنس مهربانی را آغاز کرده و به همراه گروهی از جوانان، آب سیب به بیماران کرونایی 
و کادر درمان بیمارستان های یزد می رساند. منبع مهر

ساناز قریشوندی / گروه ایران
news@ naslefarda.net

سرپرست دانشــگاه آزاد اسلامی 
لنجان گفت: کشف استعدادها در 
دانش آموزان امری است حیاتی که 
باید در مسیر »دانش« تا »توانش« از 
ســوی خانواده و مدرســه صورت 

گیرد. سیدمسعود داودی در نشست هم اندیشی با مدیر، معاونان و معلمان 
پیش دبستان و دبستان سمای فولادشهر در سالن کنفرانس شیخ بهایی واحد 
لنجان، با بیان اینکه رســالت نظام های تربیتی، در شکوفاســازی هوش و 
استعداد دانش آموزان تعریف شده است، اظهار کرد: پرورش ابعاد هوش، از 
اهدافی است که طراحان به عنوان ابزار کمک درسی به آن توجه می کنند، لذا 
برای رشــد و پرورش کودکان که بیــش از نیمی از جمعیت کشــور را در 
برگرفته اند؛ کشف خلاقیت ها و استعدادهای هنری از اهم مسائل است. وی 
تاکید کرد: والدین در آغاز هر ســال تحصیلی در جســت وجوی مدارس 
 مناسب تری هستند تا در تربیت فرزندانشــان نقش بهتر و موثرتری را ایفا

 کنند. 
سیدمسعود داودی با بیان اینکه مدارس ســما از جمله مدارس غیردولتی 
هستند که با نظارت دانشگاه آزاد اسلامی و مدیریت سازمان سما سعی دارد 
تا بسترهای مناسب تربیتی را بر عهده بگیرند، اظهار کرد: آموزش و پرورش 
در تمام نظام های آموزشی برای تحقق هدف های علمی و آموزشی، فرهنگی 
و هنری، اعتقادی و اخلاقی، برنامه هایی را تدویــن می کند؛ لذا با توجه به 
نقش مؤثر مدارس ســما در این زمینه، توجه اولیــای دانش آموزان جهت 
ثبت نام دلبندان خود به مجموعه مدارس ســما جلب شده است. مصطفی 
پورحاجی مدیر مدرسه پیش دبستان و دبســتان پسرانه سمای فولادشهر 
با بیان اینکه مدرسه ای موفق است که در آن سعی شود تا هر دانش آموز به 
اصطلاح »بهترین خودش باشد«، تصریح کرد: در مدرسه باید در عین توجه 
به تفاوت های فردی دانش آموز، تلاش شــود تا هر دانش آموز استعدادهای 
بالقوه خود را به عرصه ظهور برساند و در این راستا مسئولیت کارهای خود 

را بر عهده گرفته و با حفظ اعتماد به نفس، برای رسیدن به آن تلاش کند.

 سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی لنجان مطرح کرد:

 عملی شدن شعار »مسیر دانش تا توانش«
 در مدارس سمای دانشگاه آزاد لنجان
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براساس آمار منتشــر شده درباره تهران، این شــهر روزانه شاهد مرگ 150 تا 
200 انسان به دلیل ابتلا به کرونا و آلودگی هواست. پروانه ایزدخواست با انتشار 

کارتونی در صفحه اینستاگرام خود به این موضوع پرداخت.

مدیــر منطقــه ۱۰  نسل فردا / گروه ایران
news@ naslefarda.net شهرداری اصفهان از

اجــرای ۱۰ پــروژه 
مشارکتی کوچک و بزرگ در این منطقه خبر داد و گفت: این 
منطقه برند سرمایه گذاری شهر شناخته شده به طوری که سال 
گذشته شاهد حدود ۴۰۰ درصد رشد سرمایه گذاری و مشارکت 
در اجرای پروژه های مختلف بودیم. حمید شهبازی اظهار کرد: 
با توجه به وجود ظرفیت های بالقوه برای سرمایه گذاری در این 
منطقه، حضور و مشارکت سرمایه گذاران رشد و توسعه را به 
همراه خواهد داشت. وی افزود: منطقه ۱۰ یکی از مناطق مهم 

و شاخص شهر اصفهان به شــمار می رود که رویکرد توجه به 
پروژه های بخش خصوصی و مشارکتی را دنبال می کند.

مدیر منطقه ۱۰ شــهرداری اصفهان تصریح کرد: با توجه به 
اینکه جذب مشارکت بخش خصوصی و سرمایه گذاری آن ها 
در حوزه اقتصادی شهر مورد تاکید مدیران شهری بوده است، 
در صدد برآمدیم تا از ایــن ظرفیت نهایت اســتفاده را برای 
توســعه پایدار و ایجاد ثروت در منطقه ۱۰ ببریم. وی با اشاره 
به پروژه های مشارکتی فعال در منطقه ۱۰ گفت: این منطقه 
با وجود ظرفیت های مناســب و مطلوب خود بــه عنوان برند 
سرمایه گذاری شهر اصفهان شناخته شده است به طوری که 

سال گذشته حدود ۴۰۰ درصد رشد سرمایه گذاری و مشارکت 
در اجرای پروژه های مختلف را در این منطقه شــاهد بودیم. 
شــهبازی با بیان اینکه منطقه ۱۰ به عنوان یک منطقه امن 
برای سرمایه گذاری، همراهی و تعامل خوبی با سرمایه گذاران 
به ویژه در زمینه اقتصاد شهری دارد، ادامه داد: در حال حاضر 
۱۰ پروژه مشارکتی در این منطقه در حال اجراست که پس از 

بهره برداری نقش مهم و اثرگذاری در ارتقای زندگی شهروندان 
خواهد داشت.

مدیر منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان از شهرک سلامت به عنوان 
یکی از پروژه های مهم مشارکتی این منطقه یاد کرد و گفت: 
این پروژه می تواند نقش مهمی در توسعه سلامت پایدار شهر 
و اســتان اصفهان و همچنین جذب توریست سلامت به ویژه 

از کشورهای حاشیه خلیج فارس و آسیای میانه داشته باشد.
وی با اشاره به پروژه مشارکتی پارکینگ بیمارستان عسگریه، 
اظهار کرد: اجرای این پروژه که با هدف کاهش ترافیک خیابان 

عسگریه انجام شده، مراحل پایانی خود را پشت سر می گذارد.
شــهبازی ادامه داد: مجموعه تجاری، مســکونی و پارکینگ 
خیابان عطار نیز به عنوان یکی دیگر از پروژه های مشارکتی در 
حال احداث اســت و می تواند به عنوان پروژه محرک توسعه و 

تغییر در بافت فرسوده قلمداد شود. 

مدیر منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان خبر داد:

منطقه ۱۰ با ۱۰ پروژه مشارکتی کوچک و بزرگ برند سرمایه گذاری شهر می شود

مدیریت شهری
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»در شش ماهه اول سال جاری  یلدا توکلی / گروه ایران
   tavakoli.yalda11@gmail.com ۱73 کیلومتر توســعه شبکه

آب، 69 کیلومتر اصلاح شبکه 
آب، 65 کیلومتر توســعه شــبکه فاضلاب و 5 کیلومتر اصلاح شبکه فاضلاب 
عملیاتی شده است«. این مطلب را هاشم امینی مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
اســتان اصفهان در جمع خبرنگاران عنــوان کرد و گفت: در نیمه نخســت 
ســال جاری ۱۰ هزار و ۱79 فقره انشــعاب آب و 9 هزار و ۱۱8 فقره انشعاب 

فاضلاب به متقاضیان واگذار شده است.
 توزیع آب به صورت عادلانه در میان مردم

وی درخصوص توزیع عادلانه آب در استان اصفهان نیز یادآور شد: آب 
شرب بیش از شش میلیون نفر در استان اصفهان و استان های مجاور از طریق سد 
زاینده رود تأمین می شود که سعی شده با استفاده از روش های نوین و بهره مندی 
از تکنولوژی های روز، آب به صورت عادلانه میان مردم توزیع شود، اما از همه 
اقشار جامعه می خواهیم مدیریت مصرف را در استفاده از آب مد نظر قرار دهند.

  اجرای شبکه فاضلاب در 18 روستا در دستور کار
امینی پیرامون تأمین پایدار آب شرب روستاییان نیز گفت: از ابتدای 
سال تاکنون بیش از 32 روستا از آب شرب پایدار برخوردار شدند این درحالیست 
که درصدد هستیم تا پایان سال این رقم را به بیش از 7۰ روستا افزایش دهیم. 
وی با اشاره به بهره مندی روستاییان از خدمات شبکه فاضلاب تصریح کرد: در 
حال حاضر اجرای شبکه فاضلاب در ۱8 روستا در استان اصفهان در دستور کار 
قرار دارد، این در حالیست که هم اکنون در کشور تنها 6۰ روستا تحت پوشش 

شبکه فاضلاب قرار دارند.
  دریافت خدمات روستاییان از طریق تماس با سامانه 1522

وی در ادامه یادآور شــد: با یکپارچه سازی شــرکت های آبفا شهری و 
روستایی، عدالت اجتماعی در برخورداری روستاییان از خدمات آبفا در استان 
اصفهان محقق شده است و در حال حاضر روستاییان از خدمات غیرحضوری از 
طریق سامانه ۱522 بهره مند شده اند. امینی افزود: از ابتدای سال جاری تاکنون 
با همکاری دهیاری ها 95 درصد از 25۰ هزار پرونده مشــترکان در روستاها 

بایگانی الکترونیکی شده اســت، بدین ترتیب از این پس روستاییان می توانند 
خدمات مورد نیاز خود را از طریق تماس با ســامانه ۱522 دریافت کنند. وی 
اعلام کرد: با راه اندازی سامانه مذکور در روستاها، دیگر روستاییان برای دریافت 

خدمات، نیازمند صرف وقت و هزینه نیستند.
  هدررفت آب در روستاها بالاست

مدیرعامل شرکت آبفا استان اصفهان با بیان اینکه پس از یکپارچه سازی 
حدود 95۰ روســتا تحویل گرفتیم، عنوان کرد: هم اکنــون هدررفت آب در 
روستاها بالاســت در حالی که این رقم در آبفا استان حدود ۱6 درصد است، بر 
این اساس طرح اصلاح 3۰۰ کیلومتر شبکه فرسوده آب روستاییان در ۱۰۰ روز 
تدوین شد. مدیرعامل شرکت آبفا استان اصفهان با اشاره به کاهش هزینه ها با 
یکپارچه سازی شرکت های آبفا شهری و روستایی تصریح کرد: کاهش هزینه ها 

یکی از مزیت های این فرایند است، همچنین استفاده از تجهیزات و تاسیسات 
به منظور ارائه خدمات گسترده به مشترکان در شهرها و روستاها یکی دیگر از 
مزیت های یکپارچه سازی شرکت های آبفا شهری و روستایی قلمداد می شود. 
وی کیفیت آب شــرب اصفهان را مورد تأیید نهادهای ذیصلاح از جمله مرکز 
بهداشت دانست و گفت: درحال حاضر شــرکت آبفا استان اصفهان با داشتن 
23 آزمایشگاه دارای بیشترین آزمایشگاه در کشور است که همه روزه با انجام 
آزمون های میکروبی و شیمیایی و دیگر پارامترهای کیفی، آب سالم و بهداشتی 

را در اختیار مردم قرار می دهند.
  شش تصفیه خانه جدید ساخته شد

 امینی همچنین اظهار داشت: طول شبکه توزیع آب در اصفهان ۱۱ هزار 
و 9۱7 کیلومتر و طول شبکه جمع آوری فاضلاب این استان هفت هزار و 853 

کیلومتر است. وی با بیان اینکه در اصفهان 25 تصفیه خانه فعال وجود دارد که 
درصد قابل توجهی از آن ها در طول هفت سال اخیر احداث شده و به بهره برداری 
رسیده است، ادامه داد: طول خطوط انتقال آب استان دو هزار و 5۴5 کیلومتر و 
طول خطوط انتقال فاضلاب منطقه ۴37 کیلومتر است. مدیرعامل آبفا اصفهان 
به اهمیت احداث تصفیه خانه های فاضلاب اشاره کرد و گفت: از سال ۴5 تا 89، 
2۰ تصفیه خانه در استان فعال بود و حدود هفت سال اخیر شش تصفیه خانه 

جدید ساخته شد و در حال حاضر شش تصفیه خانه نیز در حال ساخت داریم.
  مشارکت بخش خصوصی در طرح های آبی

امینی اضافه کرد: یکی از اقدامات مناسب و چشمگیر، افزایش مراودات 
برای جلب مشارکت بخش خصوصی بوده که در این ارتباط سرمایه گذاری 62 
برابری بخش خصوصی محقق شد که بر همین مبنا ۱6 هزار و 988 میلیارد ریال 

حجم سرمایه گذاری این بخش بوده است.
  برنامه ریزی تأمین آب آشامیدنی پایدار در 70 نقطه

مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب اصفهان تصریح کــرد: تأمین آب 
آشامیدنی پایدار بیش از 7۰ روستا که در حاشیه شهرها هستند و امکان اتصال 
به شبکه شهری را دارند به عنوان یکی از اولویت های این نهاد برنامه ریزی شده 
است. به گفته امینی تأمین آب پایدار و اتصال 32 روستای استان به شبکه آب 
شهری در شهرستان های اصفهان، اردســتان، نجف آباد، گلپایگان و چادگان 
شهریور امسال با 25 میلیارد ریال اعتبار انجام شــد. وی تصریح کرد: اجرای 
خطوط انتقال و شبکه توزیع آب شــهری و روستایی، خطوط آبرسانی، شبکه 
جمع آوری فاضلاب، انشعابات آب، ساخت مخزن نگهداری آب و برق اضطراری 
ایستگاه های پمپاژ از جمله اصلی ترین طرح ها بود. امینی افزود: خطوط انتقال 
و شبکه توزیع آب مناطق شــهری با صرف بیش از 7۰ میلیارد تومان در ۱۱8 
کیلومتر و خطوط آبرسانی و شبکه توزیع در ۱۱۰ روستای استان به طول ۱9۱ 
کیلومتر و با صرف افزون بر 57 میلیارد تومان انجام شد، اجرای کلکتور و شبکه 
جمع آوری فاضلاب به طول ۱۰5 کیلومتر و با هزینه بیش از ۱۰5 میلیارد تومان 
و نصب ۱6 هزار فقره انشــعاب آب با حدود 9 میلیارد تومان و ۱9 هزار و 8۰۰ 

انشعاب فاضلاب با صرف بیش از 25 میلیارد تومان از جمله دیگر پروژه ها بود.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در جمع خبرنگاران عنوان کرد:

برخورداری 7۰ روستا از آب شرب پایدار تا پایان سال
مهندس هاشم امینی: تأمین آب آشامیدنی پایدار بیش از 70 روستا که در حاشیه شهرها هستند و امکان اتصال به شبکه شهری را دارند به عنوان یکی از اولویت های این نهاد برنامه ریزی شده است


